em Unidades que não possuem os mesmos, RESOLUÇÃO SESA N° 1032/2025 e EMENDA PARLAMENTAR 
09272231000124001/2024 , tablet para uso na Secretaria de Agricultura e ares-condicionados para o CRAS e freezer para o 
Centro Comunitário de Nova União . 
VALOR: R$ 18.310,00 (dezoito mil e trezentos e dez reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/12/2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.020 - Mobiliário em geral, R$ 115.700,05 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 109/2025 de 26/12/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº.

[...]

em Unidades que não possuem os mesmos, RESOLUÇÃO SESA N° 1032/2025 e EMENDA PARLAMENTAR 
09272231000124001/2024 , tablet para uso na Secretaria de Agricultura e ares-condicionados para o CRAS e freezer para o 
Centro Comunitário de Nova União . 
VALOR: R$ 1.498,84 (um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/12/2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.020 - Mobiliário em geral, R$ 115.700,05 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e VINICIUS MARTINS STOKLOSKI 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 110/2025 de 26/12/2025 - Ref.

[...]

em Unidades que não possuem os mesmos, RESOLUÇÃO SESA N° 1032/2025 e EMENDA PARLAMENTAR 
09272231000124001/2024 , tablet para uso na Secretaria de Agricultura e ares-condicionados para o CRAS e freezer para o 
Centro Comunitário de Nova União . 
VALOR: R$ 26.710,12 (vinte e seis mil, setecentos e dez reais e doze centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/12/2026 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.020 - Mobiliário em geral, R$ 115.700,05 
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e VITOR DIOGO WENDLING 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATO Nº 113/2025 de 26/12/2025 - Ref. Pregão Eletrônico nº.